
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche – Istituto per i Polimeri, Compositi e Biomateriali 

Via Campi Flegrei, 34 Comprensorio “A.Olivetti” Edificio 70 – 80078 Pozzuoli (Napoli) 

Tel.:+39.081.8675076 - Fax +39.081.8675230 

e-mail: segreteria@ipcb.cnr.it 

 

 

PROVVEDIMENTO DI ERRATA CORRIGE 

 

Il Direttore f.f. 

 

VISTO il documento di indagine esplorativa di mercato, prot. n. 285735 del 7 agosto 2024, 

riguardante l’acquisizione di un’apparecchiatura per Gel Permeation Chromatography (GPC); 

 

CONSIDERATO che i fondi impiegati per la suddetta acquisizione, nell’ambito dei programmi 

di ricerca WASTOY (CUP D53D23011070006) GAE P465/2023, NANOARBO (CUP 

B87G22000620001) GAE P558/2024, Marinelitter GAE P319/2017 e GAE P319/2019, Flex nat. 

6 GAE P234/2019, IPI GAE P373/2024, non ricadono tra quelli da rendicontare nell’ambito delle 

procedure afferenti alle opere PNRR; 

 

CONSIDERATO che il suddetto documento è stato erroneamente redatto su carta intestata 

applicabile agli affidamenti relativi a procedure afferenti alle opere PNRR; 

 

DISPONE  

 

che tutti gli atti successivi alla suddetta indagine esplorativa di mercato riguardanti l’acquisizione 

dell’apparecchiatura in questione saranno eseguiti senza fare riferimento alle procedure adottate 

per gli acquisti effettuati con fondi PNRR. Pertanto tutta la relativa documentazione sarà redatta 

su carta intestata ordinaria, e non su quella applicabile agli affidamenti relativi a procedure 

afferenti alle opere PNRR. 

 

Il Direttore f.f. 

                                                                                                 Dott. Eugenio Amendola 

 


		2024-09-20T11:00:25+0200
	Eugenio Amendola




